
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2000, Nr. 24-617 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

2000 m. kovo 16 d. Nr. 301 

Vilnius 

 

DĖL VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ, VEIKIANČIŲ 

VANDENTVARKOS, ENERGETIKOS, TRANSPORTO IR TELEKOMUNIKACIJŲ 

SRITYSE, FILIALŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

1999, Nr.56-1809; 2000, Nr.7-177) 1 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a : 

Patvirtinti valstybės ar savivaldybės kontroliuojamų įmonių, veikiančių vandentvarkos, 

energetikos, transporto ir telekomunikacijų srityse, filialų sąrašą (pridedama). 

 

 

Ministras Pirmininkas Andrius Kubilius 

 

Ūkio ministras Valentinas Milaknis 

__________________ 
Nauja nutarimo priedo redakcija galioja nuo 2002 m. kovo 17 d.: 

Nr. 355, 2002-03-12, Žin., 2002, Nr. 28-998 (2002-03-16) 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2000 m. kovo 16 d. nutarimu Nr. 301 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 355 

redakcija) 

 

 

VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ, VEIKIANČIŲ 

VANDENTVARKOS, ENERGETIKOS, TRANSPORTO IR TELEKOMUNIKACIJŲ 

SRITYSE, FILIALAI  

 

Pavadinimas Kodas Buveinė (adresas) 

I. Akcinės bendrovės „Lietuvos energija“ 

filialai 

  

Akcinės bendrovės „Lietuvos energija“ filialas 

Kauno hidroelektrinė 

3273664 T.Masiulio g. 22, 3014 Kaunas 

Akcinės bendrovės „Lietuvos energija“ filialas 

Kruonio hidroakumuliacinė elektrinė 

5887224 Kruonis, 4248 Kaišiadorių rajonas 

Akcinės bendrovės „Lietuvos energija“ filialas 

„Vilniaus diskas“  

2040471 Savanorių pr. 65a, 2015 Vilnius 

II. Akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų 

tinklų filialai 

  

Akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų 

filialas Vilniaus elektros tinklai 

2225657 Motorų g. 2, 2038 Vilnius 

Akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų 

filialas Panevėžio elektros tinklai  

4724812 Senamiesčio g. 102b, 5819 

Panevėžys 

Akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų 

filialas Alytaus elektros tinklai 

4950796 Pramonės g. 7, 4580 Alytus 

Akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų 8360729 Užpalių g. 87, 4910 Utena 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=162024&b=


 2 

Pavadinimas Kodas Buveinė (adresas) 

filialas Utenos elektros tinklai 

III. Akcinės bendrovės Vakarų skirstomųjų 

tinklų filialai 

  

Akcinės bendrovės Vakarų skirstomųjų tinklų 

filialas Kauno elektros tinklai  

3208995 Kęstučio g. 36, 3000 Kaunas 

Akcinės bendrovės Vakarų skirstomųjų tinklų 

filialas Klaipėdos elektros tinklai 

4003097 Liepų g. 64 a, 5799 Klaipėda  

Akcinės bendrovės Vakarų skirstomųjų tinklų 

filialas Šiaulių elektros tinklai 

4408216 Tilžės g. 68, 5410 Šiauliai  

IV. Akcinės bendrovės „Kauno energija“ 

filialai 

  

Akcinės bendrovės „Kauno energija“ filialas 

Kauno elektrinė 

3228579 Taikos pr. 147, 3031 Kaunas 

Akcinės bendrovės „Kauno energija“ filialas 

Kauno šilumos tinklai  

3275121 Raudondvario pl. 84, 3031 

Kaunas 

Akcinės bendrovės „Kauno energija“ filialas 

„Kauno energijos“ paslaugos“ 

3518777 Savanorių pr. 349, 3031 Kaunas 

Akcinės bendrovės „Kauno energija“ filialas 

Jurbarko šilumos tinklai 

5824422 V.Kudirkos g. 11, 4430 Jurbarkas 

Akcinės bendrovės „Kauno energija“ filialas 

„Naujasodžio energija“ 

3505053 Taikos pr. 149, 3031 Kaunas 

V. Specialios paskirties akcinės bendrovės 

„Šiaulių energija“ filialai 

  

Specialios paskirties akcinės bendrovės „Šiaulių 

energija“ Kuršėnų šilumos tinklų filialas 

7587247 Dambrausko g. 15, 5420 

Kuršėnai, Šiaulių rajonas 

VI. Akcinės bendrovės „Lietuvos dujos“ 

filialai  

  

Akcinės bendrovės „Lietuvos dujos“ firma 

„Vilniaus dujos“ 

2225198 Smolensko g. 5, 2006 Vilnius 

Akcinės bendrovės „Lietuvos dujos“ firma 

„Kauno dujos“ 

3386381 Chemijos pr. 4, 3031 Kaunas 

Akcinės bendrovės „Lietuvos dujos“ firma 

„Vakarų dujos“ 

4004218 Birutės g. 8, 5799 Klaipėda 

Akcinės bendrovės „Lietuvos dujos“ firma 

„Šiaurės dujos“ 

4408269 P.Cvirkos g. 77, 5400 Šiauliai 

Akcinės bendrovės „Lietuvos dujos“ firma 

„Aukštaitijos dujos“ 

4775781 Senamiesčio g. 100, 5319 

Panevėžys 

Akcinės bendrovės „Lietuvos dujos“ filialas 

Kvalifikacijos kėlimo centras 

5277141 Purvynės g. 37, 5872 Neringos 

miestas, Nida 

VII. Akcinės bendrovės „Lietuvos 

geležinkeliai“ filialai 

  

Akcinės bendrovės „Lietuvos geležinkeliai“ 

filialas „Vilniaus geležinkelių infrastruktūra“ 

1008345 Pelesos g. 24, 2600 Vilnius 

Akcinės bendrovės „Lietuvos geležinkeliai“ 

filialas „Kauno geležinkelių infrastruktūra“ 

1008364 M.K.Čiurlionio g. 14b, 3000 

Kaunas 

Akcinės bendrovės „Lietuvos geležinkeliai“ 

filialas „Klaipėdos geležinkelių infrastruktūra“ 

1008383  Priestočio g. 11, 5800 Klaipėda 

Akcinės bendrovės „Lietuvos geležinkeliai“ 

filialas „Šiaulių geležinkelių infrastruktūra“ 

1008379 Dubijos g. 26, 5400 Šiauliai 

–––––––––––––––––––- 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 355, 2002-03-12, Žin., 2002, Nr. 28-998 (2002-03-16) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. KOVO 16 D. NUTARIMO NR. 301 „DĖL 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=162024&b=


 3 

VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ, VEIKIANČIŲ VANDENTVARKOS, 

ENERGETIKOS, TRANSPORTO IR TELEKOMUNIKACIJŲ SRITYSE, FILIALŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2002-03-18) 

                  anrups@lrs.lt 

 

 

mailto:anrups@lrs.lt

